Термомарк
                                              127 322 Москва, Огородный пр-д., 20стр 3, этаж 1, офис 1

 info@tmark.ru
 www.tmark.ru

Исх.№ 110523/01 от 11.05.2023г
Листов – 1

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Просим принять во внимание и учитывать в Вашей работе следующую информацию.

1) В настоящее время, в связи с неправомерными и преступными действиями бывшего
генерального директора ООО «Термомарк» Астахова М.Н.:
- заблокированы расчетные счета компании
- им полностью не выполнены обязательства по передаче документации, оборудования, склада и
прочих документов и электронных носителей о хозяйственной деятельности компании

2) Исполнительный директор Макаров С.В. и главный бухгалтер компании– Колкова В.В, вступив в
сговор с Астаховым М.Н. преднамеренно ввели в заблуждение часть сотрудников и клиентов
компании о том, что Термомарк ликвидируется и работа будет вестись от некоей новой компании.

3) Вниманию компаний ОПК РФ
Несмотря на мои неоднократные предупреждения бывшему генеральному директору компании
Астахову М.Н., директор по развитию, гражданин Венгрии Лотор Т.И. не был отстранён от работы
с предприятиями ВПК РФ и, вероятно, обладал доступом к информации ДСП.

Так как вышеуказанные лица владеют печатью компании и могут использовать её или
поддельные документы компании начиная с 06.02.2023 года – просим сообщать нам о таких
действиях на адрес tmark@tmark.ru

С уважением,

Михаил Олейников

Генеральный директор ООО «Тeрмомарк»